嘉数中 P 発第 30 号

                           平成 28 年 10 月 11 日

嘉数中学校 PTA

2 学年会員各位

                 嘉数中学校 PTA

会    長   黒島 永司

環境美化委員長  瀬崎 正敏

学  校  長  仲田 丘

                               （公印省略）

ＰＴＡ美化作業の開催について

 いまだ暑さが残ります今日この頃、保護者の皆様には益々御健勝のことと

お喜び申し上げます。

下記の通り、ＰＴＡ美化作業を行います。今回は、2 学年の保護者と生徒

合同での、美化作業となります。学校の環境整備にご協力下さいますよう

よろしくお願い致します。

尚、軍手やカマや草刈機等をお持ちの方は、ご持参頂きご協力下さいますよう

重ねてお願い申し上げます。

記

日 時  平成 28 年 10 月 30 日（日）

時 間  午前 9時～11時

場 所  本 校 （清掃区分は当日お伝えします）

参加者  2学年生徒・ＰＴＡ会員（保護者職員）

※ 燃料・ビニール袋・飲み物等は学校側で準備します。

※ 雨天の際は、校舎内の清掃となります。